
 
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 43/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 lipca 2016 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 20/2016 Rektora UKSW z dnia 30 maja 2016 r.  

w sprawie wynagradzania za prace związane z postępowaniem rekrutacyjnym  

na rok akademicki 2016/2017 

 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW oraz w związku z § 9 i § 19 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę 

i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni 

publicznej (Dz. U z 2013 r. poz. 1571, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 20/2016 Rektora UKSW z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie wynagradzania za prace 

związane z postępowaniem rekrutacyjnym na rok akademicki 2016/2017, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia; 

4) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia;  

5) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30 maja 2016 r. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

     Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


